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Ett klargörande angående vatten och avloppsfrågan 
Kommunen har inventerat och underkänt samfällighetens BDT på ängen och många enskilda 
BDT-avlopp. Samtidigt är en investering i ett nytt system för sommarvatten oundviklig och 
brådskande. Det har ur flera perspektiv blivit för kostsamt att underhålla det gamla systemet 
och det största arbetet kan bestå av att gräva ner ett nytt ledningsnät på hela området.  

Sammantaget har detta föranlett en förundersökning, på ideell basis, huruvida det är möjligt 
att hitta en gemensam lösning som samtidigt ger många fler fördelar; T ex åretrunt-vatten, 
sjövatten, avlopp för WC och BDT, samt nedgrävda el-ledningar. Förhoppningsvis utan att 
kosta så mycket mer än de redan nödvändiga kostnaderna. Planerna har väckt många 
relevanta frågor och även en naturlig oro för de eventuella ekonomiska konsekvenserna.  
Skulle jag ha råd att bo kvar? Hur kan området komma att förändras? 

Styrelsens ambition är att i undersökningen bland annat ta fram olika ekonomiska lösningar 
som gör att både fritidsboende och åretruntboende, med olika ekonomiska förutsättningar, 
ändå kan ha råd med investeringen över tid. Olika konkreta förslag på lösningar håller på att 
utarbetas.  

Med oron kommer även krav på besked. Dock är det klokt att skynda långsamt för att få ett 
välarbetad förslag som är tekniskt och miljömässigt långsiktigt hållbart, kostnadseffektivt, 
samt väl förankrat i de olika behov vi alla har. En eventuell omröstning av ett färdigt förslag 
kommer därför inte att ske i år. Däremot kan vi anta att det i ett nästa steg kan bli aktuellt med 
en omröstning för att fastställa om styrelsen har medlemmarnas förtroende att fortsätta 
utredningen och mandat för utredningens eventuellt kommande kostnader.  

Målsättningen är därför att så snart som möjligt presentera ett utkast till prospekt så att alla 
kan ta del av fakta kring planera och komma med värdefull återkoppling. Alla farhågor, behov 
av klargöranden och frågor ska ses som värdefulla bidrag in till utarbetandet av ett förslag till 
helhetslösning.  

Om du har frågor eller vill bidra med kunskap ta kontakt via va@osterangarna.se  
Ha överseende om det tar lite tid att få svar, tack, då arbetet sker ideellt.  
Mer information kommer löpande att presenteras på osterangarna.se.  
För att underlätta deltagande vid omröstningar finns mall för fullmakt på hemsidan och i 
styrelsens brevlåda. 
Att ventilera oro, frustration och att diskutera högt som långt är viktigt. Välj dock tid och plats 
med omtanke. Vi ber också om tålamod, faktabaserad dialog och god ton under arbetets 
vidare gång.  

Bästa hälsningar 
Styrelsen Österängarnas samfällighet 
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